
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

元町南町内会の 
皆様にお知らせです。 

回 覧 

元町南町内会ホームページ 

U R L https://www.motomachiminami.com 

Email  info@motomachiminami.com 

 

デジタル回覧板やホーム

ページの更新をメールで

お知らせする登録フォー

ムです。 

2025 年 7 月 1 日 

9 月 15 日は敬老の日です 

70 歳以上世帯へ記念品贈呈 
 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

本年も 70 歳以上の方へ記念品を差し上げる事になりましたので、70 歳以上の

方は、必ず敬老記念該当者記入用紙に記入し届け出をお願います。 

 

締切：８月１７日（日） 

 

⚫ 対象者：元町南町内会の 70 歳以上の方 

⚫ 申し込み締切：８月１７日（日） 

 

■お問い合わせは会長 髙橋まで 

 

お届けのない場合は対象になりませんのでご注意ください 

直接申込される方は、名前、生年月日、年齢、住所、電話番号、 

班番号を記入した紙を町内会用ポストへお入れください。 

一人世帯と夫婦世帯では記念品が違いますので、 

該当する方全員の名前をご記入ください。 

班長さんへ、回収した記入用紙は町内会用ポストへお入れください。 


